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سرمقاله

پیامدهای  هک سامانه های قوه 
قضائیه!

ادامه از صفحه یک
انتشار محتوایی میلیون ها پرونده مردم حکم 

نفوذ آب در پی ساختمان اعتماد مردم را دارد.
به گمانم خسارت ناشی از نفوذ به سامانه های 
قوه قابل مقایسه با خسارت جبران ناپذیر ترور 
الله  آیت  شهید  یعنی  تکرارناپذیر  شخصیت 

بهشتی است.
و  فناوری  حوزه های  تعلل  اساس  این  بر 
بخش های متولی امنیت زیرساخت های کشور، 

غیرقابل اغماض می باشد.
 به منظور کاهش آسیب  پذیری و ایمن  سازی 
کشور،  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  شبکه 
افزایش بازدارندگی و تولید قدرت سایبری، تداوم 
پایداری  ارتقاء  سایبری،  ضروری  فعالیت  های 
ملی زیرساخت های کشور، بومی  سازی و تولید 
نرم افزارهای اصلی و اساسی و پایه و همچنین 
تسهیل مدیریت بحران سایبری در زیر ساخت 
های کشور، مدل لایه به لایه هم افزایی منابع به 

منظور دفاع سایبری زیر پیشنهاد می  گردد:
•  هم  افزایی در لایه اجتماعی که شامل گروه  ها، 
انجمن  ها و شبکه  هایی هستند که توسط انسان
با اهداف  ها به عنوان کاربران فضای سایبری 
و  سرگرمی  سیاسی،  خبری،  فرهنگی،  علمی، 

غیره استفاده می نمایند.
•  هم  افزایی در لایه اطلاعاتی که شامل داده ها 
دریافت  منتقل شده،  تولیدشده،  اطلاعات  و 
شده، ذخیره شده، پردازش شده یا حذف شده 
برابر  در  باید  که  می  باشد  سایبری  فضای  در 

تهدیدهای سایبری مصون بمانند.
که  کاربردی  و  کاربری  لایه  در  هم افزایی    •
شامل نرم افزارهای کاربردی بومی و سرویس های 

مورد استفاده در فضای سایبری است.
• هم  افزایی در لایه نرم  افزاری که شامل تولید 
نرم افزارهای سیستمی و پروتکل  های بومی مورد 
استفاده در زیرساخت  ها و سیستم  های فضای 

سایبری می  باشد.
و  تجهیزات  سخت افزاری  لایه  در  هم  افزایی    •
فضای  بومی  زیرساخت  های  الکترونیکی  لوازم 

سایبری می  باشد. 
• هم افزایی در لایه فیزیکی که شامل محیط 
و  سیستم  ها  برای  استفاده  مورد  فیزیکی 

زیرساخت  های فضای سایبری می باشد.

خبر

اخبار

رای مردم تعیین کننده است
کننده  تعیین  را  مردم  رأی  جمهوری  رئیس  
با رای  اینکه تمام بخش های کشور  و  دانست 
مردم رقم می خورد را از افتخارات نظام اسلامی 

برشمرد.
به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی با حضور 
در وزارت کشور و بازدید از ستاد انتخابات کشور 
با بیان این که »انتخابات مولود انقلاب اسلامی 
به صندوق  رای خود  انداختن  از  است«، پس 
اظهار کرد: رأی مردم تعیین کننده است. تمام 
و  رقم می خورد  رای مردم  با  بخش های کشور 
این از افتخارات نظام اسلامی است. از روز اولی 
که امام فرمودند میزان رای ملت است تا امروز 

میزان رای ملت بوده است.
نماد  و  ملی  انتخابات جشن  این  افزود:  وی 
انسجام و وحدت ملی است. رئیس  جمهوری 
گفت: همه گروه ها، دسته جات و سلائق سیاسی 
امروز با نیروهایی که دارند و افرادی که کاندیدا 
کرده اند به صحنه آمده اند تا یک روز باشکوه برای 

ملت ایران رقم بزنند. 
وی با بیان این که »تفاوت انتخابات در کشور 
ما دیگر نظامات سیاسی این است که هم کسی 
که خود را عرضه می کند و هم کسی که رای 
می دهد، هردو براساس تکلیف عمل می کنند«، 
ادامه داد: هردو وظیفه خود تشخیص می دهند 
که رای بدهند و وظیفه خود تشخیص می دهند 
که خود را عرضه کنند؛ بنابراین پیروز این میدان، 
ملت بزرگ ایران است. همه کسانی که به وظیفه 
خود عمل کردند چه رای بیاورند چه نیاورند، چه 
کاندیدای مورد حمایتشان رای بیاورد یا نیاورد، 
پیروز میدان هستند چون عمل به تکلیف کردند.
رئیس دولت سیزدهم با اظهار امیدواری نسبت 
امیدوارم  باشکوه، گفت:  انتخاباتی  برگزاری  به 
انقلاب اسلامی در  همچنان که رهبری فرزانه 
ابتدای رای گیری فرمودند بنا بر توصیه قرآن در 
کارهای نیک مسابقه بگذارید و بر دیگران پیشی 
بگیرید، همه مردم به توصیه ایشان عمل کنند 
و رای خود را به صندوق بیندازند. رای مردم برای 
دولت حق الناس است و همه مجریان و ناظران 
صندوق  به  مردم  آنچه  دارند  وظیفه  دولت 
انداختند بررسی و اعلام کنند و در انجام این 

وظیفه اهتمام داشته باشند.

رهبر انقلاب خطاب به ملت ایران
دوستان را خوشحال و دشمنان را 

ناامید کنید

رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مرددین شرکت 
در انتخابات تصریح کردند که در کار خیر حاجت 

هیچ استخاره نیست.
 ۱۱ دیروز  صبح  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
اسفند ۱۴۰۲ پس از آن که در اولین دقایق فرآیند 
مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات  رای گیری 
شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری، رای خود را به صندوق انداختند، خطاب 
به مرددین شرکت در انتخابات گفتند: در کار 

خیر حاجت هیچ استخاره نیست.
ایشان در ابتدای سخنان خود اظهار کردند: از 
خداوند متعال درخواست می کنیم که امروز را 
برای ملت ایران روز مبارکی قرار بدهد و تلاش 
مردم عزیزمان و دست اندرکاران مسائل گوناگون 
انتخابات به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت 

ایران تمام شود.
خود  توصیه   ۲ در  اسلامی  انقلاب  رهبر 
می کنم  توصیه  عزیزمان  مردم  به  فرمودند: 
که قرآن به ما فرمود در کارهای نیک مسابقه 
در  من  بگیرید.  پیشی  دیگران  بر  و  بگذارید 
گذشته هم گفتم و امروز تاکید می کنم هر چه 
زودتر از فرصت استفاده کرده و در اولین ساعات 

ممکن رای بدهید.
است  این  من  دوم  توصیه  افزودند:  ایشان 
که در هر حوزه ای به تعداد لازم برای آن حوزه 
رای بدهید و به تعداد کمتر رای ندهید. مثلا در 
تهران برای خبرگان ۱۶ نفر احتیاج است، پس به 
۱۶ نفر رای بدهید و به کمتر از ۱۶ نفر رای ندهید 
یا برای مجلس در تهران به ۳۰ نفر رای بدهید و 
به کمتر رای ندهید. این توصیه موکد من است.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه عنوان کردند: 
ملت عزیزمان بدانند که امروز چشم بسیاری از 
مردم دنیا، چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی 
سیاسی  و  ملی  معتبر  جایگاه های  صاحبان  و 
به ایران و به شماست و می خواهند ببینند چه 

می کنید و نتیجه انتخابات چه می شود.
بیان  همچنین  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
کردند: هم دوستان ما و علاقمندان به ملت ایران 
و هم بدخواهان از همه طرف چشمشان مترصد 
مسائل کشور ما و ملت عزیز ما است. به این 
توجه کنید که دوستان را خوشحال و بدخواهان 

را ناامید کنید.

روند شمارش آرا به صورت زنده 
پخش می شود

پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما گفت: 
ما قصدمان این است که با همکاری هیئت های 
برگزار کننده انتخابات، مراحل شمارش  آرا را هم 
پخش  خبر  شبکه  از  زنده  به صورت  ان شالله 

کنیم.
رئیس سازمان صداوسیما گفت: در دوره های 
در  انتخابات  برگزاری  زنده  پوشش  ما  قبل 
حوزه های مختلف را داشتیم همان برنامه خواهد   
بود. به علاوه، پخش زنده رای  دادن چهره های 
ارزشمند و مورد    احترام مردم، خانواده های شهدا 
و جانبازان سرافراز در شهرستان ها و شهرهای 

مختلف هم به صورت زنده پخش خواهد شد.
به گزارش انتخاب، پیمان جبلی افزود: انشالله 
دوردست،  نقاط  در  انتخابات  برگزاری  مراحل 
العبور و مناطقی که  روستاها، مناطق صعب 
نیز امسال  آنجا رفته است  شاید دوربین کمتر 
پوشش داده خواهد  شد. جبلی همچنین گفت: 
ما قصدمان این است که با همکاری هیئت های 
برگزار کننده انتخابات، مراحل باز  شمارش آرا را 
هم ان شالله به صورت زنده از شبکه خبر پخش 
کنیم. شبکه های مختلف استانی، سیماوصدا هم 
از  انتخابات تلاش می کنند  با فضای  متناسب 
شب قبل از انتخابات و روز انتخابات، برنامه های 

متنوعی پخش کنند.

روز گذشته حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب 
انتخابات  اولین دقایق فرآیند رای گیری  اسلامی در 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 
امام  حسینیه  در  رهبری،  خبرگان  مجلس  دوره 
خمینی)ره( رای خود را به صندوق سیار ۱۱۰ انداختند 
و در بیاناتی تاکید کردند: ملت عزیزمان بدانند که 
امروز چشم بسیاری از مردم دنیا، چه آحاد مردم و 
چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه های معتبر ملی 
و سیاسی به ایران و به شماست و می خواهند ببینند 

چه می کنید و نتیجه انتخابات چه می شود.
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری هم در اولین 
ساعات آغاز فرآیند رای گیری انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و خبرگان رهبری، رای خود را به صندوق 

ستاد انتخابات کشور انداخت.
رئیس جمهوری در بازدید از ستاد انتخابات کشور 
با بیان اینکه انتخابات مولود انقلاب اسلامی است، 
تمام  است.  کننده  تعیین  مردم  رأی  کرد:  اظهار 
بخش های کشور با رای مردم رقم می خورد و این از 
افتخارات نظام اسلامی است. از روز اولی که امام 
امروز میزان رای  تا  فرمودند میزان ای ملت است 

ملت بوده است.
همچنین احمد وحیدی وزیر کشور صبح جمعه 
با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور از بخش 
های مختلف بازدید و آمادگی های لازم برای آغاز 
فرآیند اخذ رای را بررسی کرد و دقایقی بعد از ساعت 
۸ صبح آرای خود را به صندوق های رای مستقر در 

ستاد انتخابات وزارت کشور انداخت.
جریان  نگهبان در  شورای  همچنین سخنگوی 
بازدید از این ستاد رای خود را به صندوق انداخت 
و سپس اعلام کرد: تاکنون تخلف خاصی گزارش 
نشده است و مردم می توانند از طریق سامانه مردم 

ناظر تخلفات احتمالی را با مستندات ارسال کنند.
پای  مردم  خوب  حضور  نظیف از  طحان  هادی 
صندوقهای رای خبر داد و گفت: در برخی از شعب 

اخذ رای شاهد ازدحام جمعیت هستیم.
در حاشیه جلسه ستاد انتخابات،  استاندار تهران 
با تاکید بر رعایت قانون توسط داوطلبان و مجریان 
سازی  زمینه  گفت:  تهران  استان  در  انتخابات 
»مشارکت«  و  »سلامت«  »امنیت«،  تأمین  برای 
حدداکثری و رقابت« در انتخابات استان تهران به 

خوبی انجام شده است.
استاندار تهران  اعلام کرده است که در شمارش 
آرا باید دقت لازم انجام شود، مانند انتخابات گذشته 
اختیار مردم گذاشته  آرا در  نتایج آخرین شمارش 

خواهد شد.
شش هزار و ۸۱۱ شعبه اخذ رای در سطح استان 
تهران در نظر گرفته شده که پنج هزار شعبه مربوط 
به شهر تهران است، که بزرگترین مرکز شعب اخذ 
رأی در کل کشور است و یک هزار ۸۱۱ شعبه نیز به 
شهرستان های استان تهران مربوط است، که ورامین 
پیشوا و قرچک ۴۲۰ شعبه، دماوند و فیروزکوه ۱۶۸ 
 ۱۵ آشوری  مسیحیان  شعبه،   ۱۱ کلیمیان  شعبه، 
شعبه، رباط کریم و بهارستان ۳۷۲ شعبه، مسیحیان 
ارمنی شمال ایران ۲۳ شعبه، زرتشتیان ۱۷ شعبه، 
پاکدشت ۱۷۰ شعبه، ملارد، شهریار و قدس ۶۱۵ 

شعبه فعال بود.
خبرگان  مجلس  جنتی رئیس  احمد   آیت الله 
رهبری نیز  با حضور در شعبه اخذ رای مستقر در 
ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات در شورای نگهبان، 
رای خود را در صندوق های رای انتخابات ششمین 
دوره  دوازدهمین  و  رهبری  خبرگان  مجلس  دوره 

مجلس شورای اسلامی انداخت.
دبیر شورای نگهبان پیش از آن که رای خود را به 
صندوق  بیاندازد، گفت: خداوند را شاکریم که ملت 
بزرگ ایران از سال های دور به کوری چشم دشمنان 
صبح  اولیه  ساعات  در  ایستاده اند.  انقلاب  پای 
دیروز، محمدباقر قالیباف با حضور در شعبه اخذ رای 
واقع در تکیه مرتضی علی)ع( واقع در محله هرندی 
انتخابات  دوره  دوازدهمین  برای  را  خود  تهران رای 
انتخابات  مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری به صندوق انداخت.
رئیس مجلس شورای اسلامی پای صندوق رأی با 
اشاره به ضرورت مشارکت در انتخابات گفت: کشور 
دارای نقاط قوت و ضعفی است که تنها پنجره برای 
تقویت نقاط قوت، حذف نقاط ضعف و ایجاد تحول، 
پنجره انتخابات است. علی لاریجانی رئیس مجالس 
هشتم تا دهم، در ساعات اولیه رای گیری در حرم 

امامزاده صالح)ع( رای خود را به صندوق انداخت.
مسئولانی  دیگر  جمهوری از  رئیس  اول  معاون 
بود که  با حضور در امامزاده صالح رای خود برای 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را به صندوق 

انداخت.
با  البته  و  بالا  محمد مخبر خاطرنشان کرد: رای 
شناخت دقیق، مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
برای  ارزشمند،  نهادهای  این  و  سازد  می  را  قوی 

رسیدن به قله های پیش رو، ایران استوار و قدرتمند 
را یاری گر خواهد شد.

همچنین  علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت 
سیزدهم  با حضور در مسجدالنبی تهران آرای خود 

را به صندوق انداخت.
شعبه حسینیه جماران

محمدرضا عارف عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و نماینده مجلس دهم و معاون اول دولت 
اصلاحات به همراه همسرش با حضور در حسینیه 
جماران، رای خود را برای انتخاب نمایندگان تهران 
در دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی و ششم 

خبرگان رهبری به صندوق انداخت.
وی درباره توصیه اش برای حضور مردم در انتخابات 
گفت: با قهر کردن و کنار کشیدن از انتخابات مساله 
ای حل نمی شود بلکه تشدید هم می شود. مردم اگر 
در انتخابات شرکت نکنند، آن اتفاقی رخ می دهد که 

آن ها نمی خواهند، پس رای بدهند.
خمینی  و  حسن  حجت الاسلام سید  همچنین 
حجت الاسلام سید یاسر خمینی یادگاران بنیانگذار 
انقلاب اسلامی در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری شرکت و آرای خود را برای انتخاب 
نمایندگان تهران در دوره دوازدهم مجلس شورای 
این  صندوق  به  رهبری  خبرگان  ششم  و  اسلامی 

شعبه انداختند.
مرکزی و  بانک  اسبق  همتی رئیس  عبدالناصر 
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ 
به همراه همسرش و همچنین محمود واعظی رئیس 
همسرش  همراه  به  روحانی  حسن  دولت  دفتر 
پروین داداندیش از اعضای حزب اعتدال و توسعه 
لیست  از  دوازدهم  مجلس  انتخابات  کاندیدای  و 
صدای ملت و غلامحسین کرباسچی فعال سیاسی با 
حضور در حسینیه جماران، آرای خود را به صندوق 

انداختند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن 
روحانی رئیس دولت های یازدهم و دوازدهم نیز در 
یکی از مدارس منطقه یک، آرای خود را در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 

دوره مجلس خبرگان رهبری به صندوق انداخت.
شعبه مسجد لرزاده در دقایق اولیه آغاز کار رای 
گیری خود، میزبان وزیر امور اقتصادی و دارایی برای 
انتخاب نمایندگان مورد نظرش در دوازدهمین دوره 
مجلس  دوره  ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس 
خبرگان قانون اساسی بود و احسان خاندوزی رای 

خود را به صندوق مستقر در این شعبه انداخت.
حداد عادل هم در حاشیه مشارکت در انتخابات 
با  انقلاب  تهران گفت:   لرزاده  مسجد  در   ۱۴۰۲
اراده مردم به پیروزی رسید و آزادی انتخابات یکی 
از دستاوردهای انقلاب مردم ایران است، به همین 
دلیل مردم باید قدر این آزادی را دانسته و شکر آن را 
به جا آورند. شکر نعمت نیز رای دادن در انتخابات 

است.
شعبه حسینیه ارشاد

حجت الاسلام علی اکبر ناطق نوری رئیس مجلس 
دوره پنجم با حضور در حسینیه ارشاد، رای خود 
را برای انتخاب نمایندگان تهران در دوره دوازدهم 

مجلس شورای اسلامی و ششم خبرگان رهبری به 
صندوق انداخت.

مجمع  رضایی عضو  شعبه محسن  همین  در 
فرآیند  دقایق  اولین  در  هم  مصلحت  تشخیص 

رای گیری رای خود را به صندوق انداخت.
وی سپس اظهار کرد: رای دادن در این انتخابات 
اول رای به ایران بعد به مردم و بعد به نظام است، 
دست  از  را  حقتان  این  است.  قیمتی  بسیار  لذا 
ندهید. بالاخره این حق شماست و شما این رای را 
که به صندوق بریزید هم به ایران، هم به مردم هم 

به نظام رای داده اید.
شعبه مسجد جامع لویزان

همچنین حجت الاسلام محسنی اژه ای رییس قوه 
برای  خود  رای  لویزان  در مسجد  قضاییه  باحضور 
مجلس  و  رهبری  خبرگان  مجلس  انتخابات های 

شورای اسلامی را به صندوق انداخت.
کل  ستاد  باقری رئیس  محمد  سرلشگر  سردار 
نیروهای مسلح هم از دیگر مسئولینی بود که در این 

شعبه آرای خود را  به صندوق انداخت.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی هم پس از 
انداختن رای خود در صندوق شعبه مسجد لویزان 
مردم،  درست  انتخاب  با  که  کرد  امیدواری  اظهار 
ایران قوی خواهد شد،  به  مجلس قوی که منجر 

تشکیل شود.
داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه پس 
از شرکت در انتخابات گفت: بعد از ۲۲ بهمن شاهد 
حماسه دیگری از سوی مردم عزیزمان هستیم. این 
حضور پرشور نشان می دهد که مردم همیشه در 
صحنه بوده و هستند و خواهند بود. پایبندی مردم 
به آرمان های انقلاب و امام راحل و منویات مقام 

معظم رهبری امروز کاملا مشهود است.
حضور ارتشی ها پای صندوق رای

امیر دریاردار حبیب الله سیاری، معاون هماهنگ 
ستاد  رای  اخذ  شعبه  در  حضور  ارتش با  کننده 
آجا و پس از انداختن رای خود در صندوق گفت: 
نمایندگان مجلس در مسیری حرکت کنند که آینده 

کشور و مردم تضمین شود.
امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل 
ارتش هم پس از انداختن رأی خود به صندوق گفت: 
صورت  به  رأی  صندوق های  پای  در  مردم  حضور 
مستقیم و غیرمستقیم امنیت آفرین است و این 
موضوع جزو بدیهیات است و نیازی به اثبات ندارد.

نیروی  حیدری فرمانده  کیومرث  سرتیپ  امیر 
زمینی ارتش هم ضمن حضور در انتخابات با اشاره 
به امنیت کامل مرزهای کشور تصریح کرد: نیروی 
مرزهای  در  خود  تیپ   ۱۱ استقرار  با  ارتش  زمینی 
سایر  کنار  در  را  مثال زدنی  امنیت  کشور  سراسر 
نیروهای مسلح به ارمغان آورده است و علاوه بر 
این امروز با حضور مجموعه کارکنان اداره بهداشت، 
امداد و درمان و همچنین تیزپروازان هوانیروز تمام 
تلاش خود را در تسهیل برگزاری انتخابات پای کار 

آورده اند.
همچنین امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده 
نیروی پدافند هوایی ارتش با حضور در یکی از شعب 
مستقر در مجتمع مسکونی شهید بهشتی ) قصر 

انداختن رأی در صندوق گفت:  از  فیروزه ۲( پس 
حضور در انتخابات مصونیت بخش کشور و موجب 

ابهت نظام در چشم دشمنان است.
امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی 
هوایی ارتش به همراه حجت الاسلام والمسلمین 
با  نیرو  این  سیاسی  عقیدتی  اداره  رییس  قاضی 
حضور در مسجد امام صادق)ع( کوی انقلاب در 
محل اخذ رای گیری آراء خود را به صندوق انداختند.
فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه مشارکت 
مردم در انتخابات نقشه های دشمنان را نقش بر آب 
و معادلات جهانی را به نفع ما رقم خواهد زد، گفت: 
در این راه نیروی هوایی ارتش در هر لحظه ای آماده 
لبیک به پیام فرمانده معظم کل قوا)مدظله العالی( 

است.
امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی 
صندوق  در  خود  رأی  انداختن  از  ارتش پس 
ارتقای  در  انتخابات  نقش  به  اشاره  با  انتخابات،  
ترین  مهم  از  یکی  کرد:  خاطرنشان  ملی  امنیت 
کارکردهای انتخابات ارتقای امنیت کشور در داخل 
و حتی خارج از مرزهاست؛ چرا که برگزاری انتخابات 
دنبال  به  را  اجتماعی  و  رضایت گروه های سیاسی 
خواهد داشت و در نهایت باعث تعادل و ثبات و 
ارتقای امنیت موثر در سطح جامعه خواهد شد. امیر 
سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده جانشین رییس ستاد 
کل نیروهای مسلح با حضور در محل اخذ رای در 
مسجد جعفر صادق)ع(  کوی سازمانی ستاد نیروی 
هوایی ارتش رای خود را به صندوق انداخت و با بیان 
اینکه حضور در پای صندوقهای رای به اندازه نمازهای 
یومیه اهمیت دارد و واجب است، گفت: انتخابات 
حرکتی برای مایوس کردن دشمنان این مرز و بوم 
است و همه ما همیشه پای کار نظام هستیم و این 
مردم هیچگاه از حمایت از نظام دست برخواهند 

داشت.
فرمانده هوافضای سپاه در اولین دقایق آغاز فرآیند 
رأی گیری انتخابات با حضور در مسجد جامع ابوذر 
تهران پس از شرکت در انتخابات، گفت: شرط کافی 
مقابل  قدرتمندانه  ایستادن  و  امنیت  حفظ  برای 
دشمن، حضور مردم، همگرایی، وحدت و یکپارچگی 

است.
سردار امیرعلی حاجی زاده تاکید کرد: حضور مردم 
در پای صندوق های رای امنیت زا و پر کردن خشاب 
نیروهای مسلح و پر کردن مشت نیروهای مسلح 
است،  گفتنی  بیایند.  نکنند  غفلت  مردم  است؛ 
حوالی ساعت ۱۶ دیروز،  رئیس ستاد امنیت انتخابات 
استان تهران در گفت وگو با خبرنگاران درباره شرایط 
امنیت انتخابات در استان تهران، اظهار کرد: تا الان 
مورد خاص امنیتی که موجب ایجاد اخلال در روند 

برگزاری انتخابات شود، نداشته ایم.
دارآباد  در  امنیتی  حادثه  درباره  نایبی  محسن 
توضیح داد: فردی می خواسته تهدیدی با سلاح سرد 
انجام  دهد که با حضور عوامل امنیتی این تهدید 
فرد  این  بزند.  ضربه ای  نتوانسته  و  شده  منتفی 
اتفاق  این  بازداشت شده است. فرد مجروحی در 
وجود نداشته است و آن فرد هم کار خاصی نتوانسته 

انجام بدهد.

» ابتکار« از روند برگزاری انتخابات مجلس و خبرگان گزارش می دهد

انتخابسرنوشتساز
گروه سیاسی  انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری از ۸ صبح دیروز  جمعه  ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ آغاز و 

در ۵۹ هزار شعبه اخذ رأی در سراسر کشور برگزار شد.

استاندار تهران 
با تاکید بر 

رعایت قانون 
توسط داوطلبان 

و مجریان 
انتخابات در 

استان تهران 
گفت: زمینه 
سازی برای 

تأمین »امنیت«، 
»سلامت« و 
»مشارکت« 
حدداکثری 

و رقابت« در 
انتخابات استان 
تهران به خوبی 

انجام شده 
است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با شبکه چهار انگلیس، ضمن 
پاسخ به سوالاتی درباره غزه، گفت: »اگر همزمان یک رفراندوم در ایران و انگلیس 
با موضوع حمایت مردم از نظام شان برگزار شود، تردید نکنید که در این رفراندوم 

انگلیس باخته است«.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با یک 
رسانه انگلیسی، درباره اوضاع در منطقه و به ویژه فلسطین نظرات خود را بیان کرد.

وزیر خارجه ایران در در مصاحبه با شبکه چهار انگلیس در جریان سفر به ژنو برای 
شرکت در پنجاه و پنجمین نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل، در پاسخ به 
سوالی درباره استقبال ایران از آتش بس احتمالی در غزه و موضع تهران درباره نقش 
حماس در آینده این باریکه گفت: ما از توقف نسل کشی و جنایات صهیونیست ها 
علیه غزه استقبال می کنیم و از همان ابتدای حملات رژیم اسرائیل علیه غزه و کرانه 
باختری به صراحت اعلام کردیم که جنگ راه حل نیست. امیرعبداللهیان در ادامه 
گفت: ما بارها تاکید کرده ایم که باید هرچه زودتر جنگ و کشتار مردم فلسطین 

متوقف شود و محاصره انسانی علیه مردم غزه از میان برداشته شود.
او با اشاره به رایزنی های خود با رهبران گروه های فلسطینی گفت: من ۲ هفته پیش 
با رهبران حماس و برخی از گروه های مقاومت فلسطینی در منطقه ملاقات داشتم. 
آن ها ایده های بسیار مترقی مطرح کردند که هم تضمین کننده حقوق مردم فلسطین 
است و هم مسیر جنگ را تغییر می دهد و می تواند تضمینی برای امنیت پایدار در 
منطقه باشد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوال مجری 
این شبکه و اصرار او برای اظهارنظر درباره نقش حماس در آینده حکمرانی در غزه 

گفت: مهم ترین مساله ای که وجود دارد این است که حماس به دنبال یک آتش بس 
پایدار است ولی آنچه که نتانیاهو پیگیری می کند یک آتش بس موقت است، چراکه 
نتانیاهو فقط می خواهد مشکلات خودش حل شود و فقط به دنبال آزاد کردن اسرای 
اسرائیلی است و او به آتش بس فکر نمی کند چرا که می داند به یک آتش بس پایدار 

یعنی پایان دولت افراطی نتانیاهو و پایان خود نتانیاهوست.
امیرعبدالهیان خاطرنشان کرد: ما از هر تصمیمی که رهبران فلسطین بگیرند و 
حماس بگیرد حمایت می کنیم. ما معتقدیم که هرگونه توافقی باید در چارچوب 
فلسطینی ها صورت بگیرد و به توافقی که فلسطینی ها و به صورت مشخص حماس 
از آن حمایت کند به آن احترام می گذاریم. وزیر خارجه ایران گفت: ما در جریان 
اقدام حماس )عملیات طوفان الاقصی( نبودیم اما معتقدیم حرکت حماس یک اقدام 

آزادی بخش در مقابل اشغالگری اسرائیل بود.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه گفت وگوی خود با شبکه چهار 
انگلیس در پاسخ به سوالی در مورد حمایت های نظامی ایران از حماس و حزب الله 
و این که ایران تسلیحات در اختیار آن ها قرار می دهد، اظهار کرد: اولا، حماس در 
حال حاضر امکانات لازم را در اختیار دارد و از طرف دیگر دنیای امروز دنیایی نیست 
که اگر یک طرفی بخواهد سلاحی تهیه کند این امر برایش دشوار باشد. قاچاقچیان 
فروش سلاح در سایه جنگ ها و بی نظمی هایی که در نظام بین الملل وجود دارد به 

راحتی می توانند امکانات مورد نیاز خود را تهیه کنند.
امیرعبداللهیان در ادامه گفت: حماس و حزب الله نیز می توانند نیازهای خود را 
از جاهای مختلف دریافت کنند و ما اکنون به حمایت های سیاسی، بین المللی و 

رسانه ای خود از مقاومت در برابر اشغال فلسطین ادامه می دهیم و معتقد هستیم 
که اشغال یک امر موقت است. همان طور که دهه ها پیش الجزایر در اشغال بود ولی 
اکنون در اشغال نیست. طولانی شدن زمان اشغال حتما حقی را برای اشغالگر ایجاد 
نمی کند و همانطور که اشاره کردم ما به حمایت های سیاسی، معنوی و بین المللی 

خود از مقاومت در برابر اشغال ادامه می دهیم.
او همچنین در پاسخ به سوال دیگر مجری این گفت وگو در ارتباط با نگاه افکار 
عمومی ایران به حمایت نظام سیاسی کشور از موضوع مقاومت و فلسطین اظهار 
کرد: برداشتی که شما مطرح کردید یک برداشت کاملا غلط است. افکار عمومی در 
ایران کاملا از موضوع فلسطین حمایت می کند و از زمان تحولات اخیر در فلسطین 
تا به امروز مردم ایران با هر تفکری و دینی و همچنین گروه های مختلف سیاسی 

متحدانه از فلسطین و مردم فلسطین حمایت کرده اند.
وزیر خارجه ایران خطاب به مجری این برنامه تصریح کرد: در ایران علاوه بر 
مسلمانان، مسیحیان و یهودیان نیز آزادانه زندگی می کنند. در مجلس شورای 
اسلامی دارای نماینده هستند ما به یهودیان احترام می گذاریم و مساله صهیونیست ها 

و اشغالگری فلسطین موضوع دیگری است.
او تصریح کرد: ما برای کمک به مقاومت در راستای مقابله با اشغال کارهای 
بزرگی انجام داده ایم افکار عمومی ایران و مردم ما از این ایده حمایت می کنند. در 
جریان تحولات اخیر ده ها هزار تن کمک مردمی برای ارسال به مردم فلسطین و غزه 

جمع آوری شد و این ها همه بیانگر این است که برداشت شما نادرست است.
امیرعبداللهیان همچنین در پاسخ به سوال دیگری در همین ارتباط تشریح کرد: 

من با آقای کامرون )وزیر خارجه انگلیس( در حاشیه اجلاس داووس دیدار داشتم ما 
تصاویر مخالفت مردم در لندن علیه رژیم اسرائیل را به خوبی می بینیم و این یعنی 

افکار عمومی در لندن کاملا در مقابل دولت کنونی لندن در این ارتباط قرار دارد.
او اضافه کرد: من به آقای کامرون به صراحت گفتم ما با هم در مورد این که راه حل 
در غزه چیست بحث کردیم و من به آقای کامرون گفتم شما می دانید که مساله 
فلسطین ریشه در یک اندیشه انگلیسی دارد و شما یکبار بعد از ۸۰ سال بگذارید که 

خود فلسطینی ها، خودشان برای آینده شان تصمیم بگیرند.
وزیر خارجه ایران همچنین در پاسخ به سوال دیگر مجری که مدعی بود مردم 
ایران در انتخابات شرکت نمی کنند، گفت: اولا شما ۷۵ درصد را از کجا به دست 
آورده اید که چنین ادعایی را مطرح می کنید؟ ثانیا ما از زمان پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران تاکنون هر سال حداقل یک انتخابات آزاد با مشارکت مردم داشته ایم و نکته 
سوم این که ما مردم را به مشارکت تشویق می کنیم اما سیاست تنبیهی در این 
زمینه اعمال نمی کنیم برای کسی که مشارکت نکند در حالی که در برخی کشورهای 
غربی اگر یک فرد در انتخابات شرکت نکند محرومیت های اجتماعی موقتی برای آن 
فرد در نظر می گیرند و یا آن فرد باید جریمه مالی بپردازد. آمار شما کاملا برعکس 
است. مشارکت در کشور ما در سطح بالایی قرار دارد ما در منطقه یکی از قوی ترین 

دموکراسی ها را داریم.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پایان صحبت های خود گفت: اگر 
همزمان یک رفراندوم در ایران و انگلیس با موضوع حمایت مردم از نظام شان برگزار 

شود تردید نکنید که در این رفراندوم انگلیس باخته است.

امیرعبداللهیان در گفت وگو با شبکه چهار انگلیس
اگرهمزماندرایرانوانگلیسرفراندومبرگزارشود،انگلیسمیبازد
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